HR9324020061100943698

RAČUN br.: 39/1/1 R-2
Rb. Šifra Naziv robe - usluge JM Kol. Cijena Pdv

% Iznos
1. Prefakturirani troškovi prema fakturi u prilogu 1 1 654,67 25 654,67

Iznos stavaka; 654,67

Iznos bez poreza ukupno;
Porez ukupno:

654.67
163.67

UKUPNO EUR: 818,34
Slovima: osamstoosamnaest EUR i tridesetčetiri cent 
Rekapitulacija poreza - RAČUN (€)
Vrsta poreza % Osnovica Porez Ukupno
PDV 25% 25 654,67 163,67 818,34

UKUPNO: 654,67 163,67 818,34

Podaci za plaćanje računa

Porezni obveznik plaća porez na dodanu vrijednost po naplaćenoj realizaciji,sukladno odredbi članka 125.Zakona o Pdv-u.